
REF. ALI18943

247 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 101m² Trädgård till salu i El Campello,
Alicante
Spanien »  Alicante »  El Campello | Villajoyosa »  03111

3
Sovrum  

2
Badrum  

97m²
Planlösning  

36m²
Terrass  

101m²
Trädgård

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Hus med 3 sovrum med trädgård och privat parkering i
naturliga omgivningar och några kilometer från El
Campello-stranden.

Bostadsområdet Altos de Alicante har ett underbart läge i en lugn, naturlig miljö, som
sträcker sig över den naturliga miljön i Alicante-bergen och stranden El Campello, en
av de mest eftertraktade kustområdena i Alicante.

Detta radhus med 3 sovrum med privat trädgård är perfekt för en familj. Dess stora
utrymmen och noggranna design gör detta hus till en perfekt plats att njuta av året
runt. Det erbjuder fantastisk utsikt över omgivningarna och har en minimalistisk
design dekorerad i vitt och grått och ger en ljus, luftig atmosfär.

Det har också fördelar med utmärkta kvalitetsmaterial och erbjuder flera
efterbehandlingsalternativ utan extra kostnad för att anpassa det efter din önskan.
Det kan också inkludera möbler, dekoration, apparater och hushållsartiklar, så att
köparen inte behöver oroa sig för något.

Den har också ett utmärkt utomhusområde med en stor terrass, veranda, privat
trädgård och parkering. Det perfekta huset för dig som söker en säker familjemiljö
omgiven av naturen.

Anläggningen har en gemensam pool, jacuzzi och gröna områden, perfekt för att
koppla av och ha kul under hela året.

Om du söker en god livskvalitet för dig själv och din familj, är Altos de Alicante ett
utmärkt köpalternativ till oslagbart pris.

lucasfox.se/go/ali18943

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök, Tvättstuga,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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